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 ZP.262.11.2024   
 

Dotyczy  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Świadczenie usług hotelarsko-
restauracyjnych wraz z wynajmem sal szkoleniowych na potrzeby realizacji form wsparcia dla uczestników 

projektu „Koordynacja działań w zakresie polityki społecznej w województwie dolnośląskim” w podziale na 4 
zadania tj.   Zadanie I – m. Wrocław  i/lub Zadanie II – powiat karkonoski  i/lub Zadanie III – powiat 

wałbrzyski  i/lub Zadanie IV – powiat legnicki. 
 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO SWZ 

Informujemy, iż w dniu 12.07.2024 r., zostało przesłane  pytanie dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia na realizację zadania pn.: Świadczenie usług hotelarsko-

restauracyjnych wraz z wynajmem sal szkoleniowych na potrzeby realizacji form wsparcia dla uczestników 

projektu „Koordynacja działań w zakresie polityki społecznej w województwie dolnośląskim” w podziale na 4 

zadania tj.   Zadanie I – m. Wrocław  i/lub Zadanie II – powiat karkonoski  i/lub Zadanie III – powiat wałbrzyski  

i/lub Zadanie IV – powiat legnicki. Zamówienie realizowane w ramach projektu pn. „Koordynacja działań w 

zakresie polityki społecznej w województwie dolnośląskim”  dofinansowanego z Unii Europejskiej w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027, Działanie 4.13 Wysokiej jakości system 

włączenia społecznego. 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 
2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający udziela poniżej odpowiedzi na zadane pytania.  
 

Pytanie: 

W nawiązaniu do powyższego zapytania, chciałabym się dowiedzieć w jaki sposób będą ustalane daty 
spotkań i co w przypadku, jeśli wybrana data przez Zamawiającego będzie niedostępna w obiekcie 
realizującym usługi? Czy istnieje wtedy możliwość ustalenia z Zamawiającym innego, pobliskiego 
terminu wykonania usługi szkolenia dwudniowego, bądź podnajem innego obiektu? 
 

Odpowiedź do pytania: 

Zgodnie z informacjami w OPZ Zamawiający będzie informował Wykonawcę o planowanych 

terminach spotkań/szkoleń przynajmniej na 15 dni roboczych przed ich realizacją – co oznacza, że  

Zamawiający nie będzie ustalał z Wykonawcą terminów a jedynie informował o terminach, które 

wybrał do realizacji usługi. Zatem terminy nie będą one podlegały wspólnym uzgodnieniem czy też 

negocjacjom.  

Wykonawca ma możliwość wykazania w formularzu oferty (zał. nr 1 do SWZ) więcej niż jednego 

hotelu***  do realizacji przedmiotowej usługi (miejsce w formularzu: Należy wskazać dokładne 

miejsce/a realizacji wpisując nazwę hotelu tj. miejsca realizacji, jego dokładany adres oraz adres 

strony internetowej.) Wówczas każdy z tych obiektów będzie badany i oceniany przez Zamawiającego 

pod kątem postawionych przez niego wymogów m.in. lokalizacja, dostępność dla osób ze 

szczególnymi potrzebami, stopień zaszeregowania obiektu hotelarskiego. 

Jednocześnie Zamawiający podkreśla, że każdy ze wskazanych w formularzu oferty (zał. nr 1 do SWZ) 

hoteli musi spełniać warunki opisane w OPZ, w tym wymagania dostępności obiektu do potrzeb osób 

ze szczególnymi potrzebami.  

W przypadku podania przez Wykonawcę więcej niż jednego hotelu do realizacji usługi należy 

odpowiedzieć na podaną w formularzu oferty  (zał. nr 1 do SWZ) listę 12 pytań dotyczących 
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dostępności obiektu do potrzeb osób ze specjalnymi potrzebami dla każdego z wymienionych 

obiektów hotelowych z osobna – poprzez skopiowanie listy pytań (w formularzu oferty) i zaznaczenia 

którego obiektu/ów odpowiedzi dotyczą. 

 

 
 

Zamawiający informuje, iż  w związku z powyższym zapytaniem nie zmienia terminu składania                    
i otwarcia ofert. 
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